АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 10.11.2023

  № 1204
      г. Новошахтинск

_______________________________________________________________________________________________________________________
О внесении изменений в постановление Администрации города

от 01.11.2021 № 1178
В целях приведения правового акта Администрации города в соответствие с федеральным и областным законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации города от 01.11.2021 № 1178 «Об утверждении Положения о подготовке населения в области защиты от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории города Новошахтинска»:

1) в преамбуле постановления слова «Правительства Ростовской области от 16.08.2017 № 569 «Об утверждении Положения о подготовке населения в области гражданской защиты от чрезвычайных ситуаций природного  и техногенного характера» заменить словами «Правительства Ростовской области от 29.11.2021 № 978 «Об организации подготовки населения Ростовской области в области гражданской обороны и защиты от чрезвычайных ситуаций»;

2) в пункте «г» части 4 приложения слова «..получение дополнительного профессионального образования в области защиты от чрезвычайных ситуаций один раз в три года..» заменить словами «..получение дополнительного профессионального образования в области защиты от чрезвычайных ситуаций один раз в пять лет..».

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации города Пархоменко М.Н.

Глава Администрации города                                                       С.А. Бондаренко

Постановление вносит

муниципальное бюджетное учреждение
города Новошахтинска «Управление по делам
гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям»